
MATERIALE SANITARE 37 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-07-2018●

Data aparitiei: 03-08-2018●

 Domenii
-------------------

Consumabile medicale (CPV: 33140000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1002153]

MATERIALE SANITARE 37 LOTURI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1003069 / 30-05-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta,
Romania, 900527, Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366,
Persoana contact: BIANCA IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA
IORDACHE, URL: www.smuct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MATERIALE SANITARE 37 LOTURI

Cod CPV:
33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
MATERIALE SANITARE 37 LOTURI CONFORM CAIETULUI DE SARCINI SI SECTIUNII 2.2
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor . Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor 5.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 70890.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A3140 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 27031.68 RON

Ofertanti Castigatori:

TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. - CIF: RO 217930, Adresa: Strada Căluşei, Nr. 69A,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: bmanea@temco.ro; icazaciuc@temco.ro; mlupu@temco.ro;
tcautis@temco.ro; lboros@temco.ro; pbobarna@temco.ro; service@temco.ro;
mcornestean@temco.ro, Telefon: +4 0212524650

Numar / Data:
A3139 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 1565 RON

Ofertanti Castigatori:

RUBICON EDITECH 89 S.R.L. - CIF: RO 11110351, Adresa: Strada Covasna, Nr. 31, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: jeni_voicu@yahoo.com, Telefon: +40 213101245

Numar / Data:
A3138 / 26-07-2018

Denumire Contract:



Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 118.5 RON

Ofertanti Castigatori:

PAUL HARTMANN - CIF: RO 3102390, Adresa: Strada Puccini Giaccomo, comp., Nr. 8A, Sector: 2,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: group_397214@hartmann.info, Telefon: +40 212049497

Numar / Data:
A3137 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 5080 RON

Ofertanti Castigatori:

Pansiprod Distributie - CIF: 32011857, Adresa: Strada Băiculeşti, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania,
Email: spitale@pansiprod.ro, Telefon: +40 216684085

Numar / Data:
A3136 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 5080 RON

Ofertanti Castigatori:

NAFKA GRUP S.R.L. - CIF: RO 16320869, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
office@nafka.ro, adrian.neacsu@nafka.ro, livia.neacsu@nafka.ro, mihaela.pandele@nafka.ro,
cristina.dirjan@nafka.ro, Telefon: +40 0213197729/+40 0723460925

Numar / Data:
A3135 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 4900 RON

Ofertanti Castigatori:

Medical Corp S.R.L. - CIF: RO 10770287, Adresa: Strada Lazăr Gheorghe, Nr. 8, Sibiu, Sibiu, Romania,
Email: office@medicalcorp.ro, Telefon: +40 269232673-11/ +40 728030738

Numar / Data:
A3134 / 26-07-2018



Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 422.7 RON

Ofertanti Castigatori:

MEDCLAS TRADING S.R.L. - CIF: RO 17149792, Adresa: Strada Călăraşilor, Nr. 33, Braila, Braila,
Romania, Email: office@medclas.ro, Telefon: +40 239623844

Numar / Data:
A3133 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 23445 RON

Ofertanti Castigatori:

Limas Group S.R.L. - CIF: RO 11013782, Adresa: Strada Moisil C. Grigore, Nr. 4, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@limas.ro, Telefon: +40 213183818

Numar / Data:
A3132 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 250.2 RON

Ofertanti Castigatori:

CRIO - 2 S.R.L. - CIF: RO 4414293, Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi, Romania, Email:
crio2_2005@yahoo.com, Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689

Numar / Data:
A3131 / 26-07-2018

Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 1065 RON

Ofertanti Castigatori:

BIZMED SRL - CIF: 27647093, Adresa: Strada LIVEZILOR, Nr. 5, Bihor, Santandrei, Romania, Email:
licitatii@bizmed.ro; contact@bizmed.ro, Telefon: +40 748148109

Numar / Data:
A3130 / 26-07-2018



Denumire Contract:
Contract achizitie materiale sanitare

Valoare Contract: 1932 RON

Ofertanti Castigatori:

A&D Promo Distribution SRL - CIF: 17921700, Adresa: Strada Brediceanu Tiberiu, Nr. 5, Constanta,
Constanta, Romania, Email: office@axadent.ro, Telefon: +40 727086268

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-06-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


